
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/181/2017 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do Samorządowego 

Przedszkola w Wielopolu Skrzyńskim i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Samorządowego Przedszkola w Wielopolu 

Skrzyńskim i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Wielopole Skrzyńskie, ustala się następujące kryteria naboru wraz z ich wartością oraz dokumentami 

niezbędnymi do ich potwierdzenia. 

Lp. Nazwa kryterium Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium 

Liczba 

punktó

w 

1 Obydwoje rodzice /opiekunowie prawni/ pracują, studiują w systemie stacjonarnym, 

prowadzą gospodarstwo rolne, prowadzą własną działalność gospodarczą 

Oświadczenie na wniosku 

o spełnianiu kryterium (załącznik 

nr 1) 

40 pkt 

2 Kandydat posiada rodzeństwo, które kontynuuje edukacje w Samorządowym 

Przedszkolu w Wielopolu Skrzyńskim 

Oświadczenie na wniosku 

o spełnianiu kryterium (załącznik 

nr 2) 

10 pkt 

3 Dziecko, którego jeden z rodziców pracuje zawodowo, studiuje w trybie 

stacjonarnym 

Oświadczenie na wniosku 

o spełnianiu kryterium (załącznik 

nr 1) 

30 pkt 

4 Kandydat, którego deklarowany pobyt w przedszkolu wynosi powyżej 5 godzin 

dziennie 

Wniosek o przyjęcie do 

przedszkola (załącznik nr 3) 

20 pkt 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr VI/32/2015 Rady Gminy Wielopole Skrzyńskie z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów oraz liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do Publicznego Przedszkola 

w Wielopolu Skrzyńskim i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1536



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 
 

 

mgr inż. Halina Poręba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1536



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1536



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1536



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1536



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1536



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1536



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1536


		2017-04-18T14:15:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




